－ 1 －

成 都 市 农 业 委 员 会 文 件

成农办〔2017〕4 号

成都市农业委员会
关于命名 2017 年市级示范家庭农场的通知

各区（市）县农发（农林）局，成都天府新区经发局：

按照《关于加快推进家庭农场发展的指导意见》（成办发

〔2014〕8 号）和《成都市市级示范家庭农场评定管理暂行办法》

（成农办〔2014〕73 号）要求，市农委通过组织专家审查和会同

市财政局、市工商局、市林业园林局以及部分区（市）县农业部

门开展实地核查的方式，对 2017 年市级示范家庭农场申报对象进

行了严格评审，现命名新都区军屯镇绿又绿家庭农场等 46 家家庭

农场为成都市 2017 年市级示范家庭农场，望获评市级示范称号的

 － 2 －

家庭农场再接再厉，再创佳绩，积极发挥示范带动作用，为全市

都市现代农业建设和农民增收作出新贡献。

特此通知。

                              成都市农业委员会

       2017 年 2 月 3 日

  － 3 －

成都市 2017 年市级示范家庭农场名单

1. 新都区军屯镇绿又绿家庭农场

2. 新都区石板滩镇荣和家庭农场

3. 新都区鼎丰家庭农场

4. 天府新区成都片区新兴思源家庭农场

5. 邛崃市七五家庭农场

6. 邛崃市景氏家庭农场

7. 邛崃市卧龙田园家庭农场

8. 邛崃市华会家庭农场

9. 邛崃市绿福家庭农场

10. 邛崃市玉凤家庭农场

11. 邛崃市智鹏家庭农场

12. 新津县花桥镇新双家庭农场

13. 青白江金色阳光家庭农场

14. 蒲江县甜怡园家庭农场

15. 蒲江县新果农家庭农场

16. 蒲江县江慎家庭农场

17. 蒲江县小猕猕家庭农场

18. 蒲江县品味家庭农场

 － 4 －

19. 蒲江县乐万家家庭农场

20. 蒲江县聚缘家庭农场

21. 彭州市万木完美果蔬种植家庭农场

22. 成都臻臻果蔬种植家庭农场

23. 彭州市老爷子猕猴桃种植家庭农场

24. 彭州市鑫雨食用菌种植家庭农场

25. 彭州市雷音高欣果蔬种植家庭农场

26. 彭州市周启涛蔬菜种植家庭农场

27. 彭州市昌衡喜乐丰蔬菜种植家庭农场

28. 金堂县广兴镇三竹种植家庭农场

29. 金堂县竹篙镇金川水果家庭农场

30. 金堂县广兴镇新格林家庭农场

31. 金堂县平桥乡富禹家庭农场

32. 金堂县赵家镇幸福家庭农场

33. 金堂县淮口镇光华家庭农场

34. 金堂县赵家镇康乐家庭农场

35. 金堂县清江镇洪泽家庭农场

36. 金堂县栖贤乡朴田家庭农场

37. 金堂县转龙镇林静家庭农场

38. 金堂县平桥鑫旺家庭农场

39. 金堂县聪明家庭农场

  － 5 －

40. 金堂县广兴镇凯美佳种植家庭农场

41. 简阳市聚福园家庭农场

42. 简阳市付氏家庭农场

43. 简阳市东溪鸿宇家庭农场

44. 简阳市杨袁家庭农场

45. 大邑县悦来镇向阳花家庭农场

46. 崇州市稻湘家庭农场

 － 6 －

信息公开类别：主动公开

    成都市农业委员会办公室                2017 年 2 月 3日印发